動画使用申請書
依存症の理解を深めるための普及啓発事業　事務局　宛
年　　　月　　　日

下記の通り動画の使用許可を申請する。なお、使用にあたっては、依存症の理解を深めるための普及啓発アウェアネスシンボル　コンセプトムービー使用規程を遵守する。
	１．申請内容
	依存症の理解を深めるための普及啓発アウェアネスシンボル
コンセプトムービーの使用

	２．使用目的

	３．使用方法
	使用イベント等の名称・URL：

	期間：

	内容：

	４．申請者
	団体名：

	代表者名：

	担当者名：

	電話番号：

	メールアドレス：

	５．備考

【注意事項】
(１) 動画は申請した目的以外に使用しないこと。
(２) 成果物が発生する場合、事務局に提出すること。
(３) 著作権法ほか関係法令を遵守し、法令上の問題が生じた場合にはその責を負うこと。

【申請書送付先／お問い合わせ】
依存症の理解を深めるための普及啓発事業 事務局
MAIL: all-about-izonsho@jiji.co.jp　TEL：.03-3524-6037　FAX：03-3545-1125
[bookmark: _GoBack]